12
K24
• Gehärteter Lehrenstahl
• Grenzlehrdorn-Genauigkeit
DIN 7162/7164
Construction:
• Hardened steel
• Plug Gauge Accuracy according to
DIN 7162/7164
• Plug gauge sizes according to
DIN 2245
• En acier calibré, trempé
• Précision tampons lisses DIN
7162/7164
• Taille tampons lisses DIN 2245
Bestell-Nr.
Order no.
Références
Messbereich
Range
Gamme de mesure
M.670.02.7 2mm
M.670.03.7 3mm
M.670.04.7 4mm
M.670.05.7 5mm
M.670.06.7 6mm
M.670.07.7 7mm
M.670.08.7 8mm
M.670.09.7 9mm
M.670.10.7 10mm
M.670.11.7 11mm
M.670.12.7 12mm
M.670.13.7 13mm
M.670.14.7 14mm
M.670.15.7 15mm
M.670.16.7 16mm
M.670.17.7 17mm
M.670.18.7 18mm
M.670.19.7 19mm
M.670.20.7 20mm
M.670.21.7 21mm
M.670.22.7 22mm
M.670.23.7 23mm
M.670.24.7 24mm
M.670.25.7 25mm
M.670.26.7 26mm
M.670.27.7 27mm
M.670.28.7 28mm
M.670.30.7 30mm
M.670.32.7 32mm
Bestell-Nr.
Order no.
Références
Messbereich
Range
Gamme de mesure
M.670.34.7 34mm
M.670.35.7 35mm
M.670.36.7 36mm
M.670.37.7 37mm
M.670.38.7 38mm
M.670.40.7 40mm
M.670.42.7 42mm
M.670.44.7 44mm
M.670.45.7 45mm
M.670.46.7 46mm
M.670.47.7 47mm
M.670.48.7 48mm
M.670.50.7 50mm
M.670.52.7 52mm
M.670.55.7 55mm
M.670.60.7 60mm
M.670.62.7 62mm
M.670.65.7 65mm
M.670.68.7 68mm
M.670.70.7 70mm
M.670.72.7 72mm
M.670.75.7 75mm
M.670.80.7 80mm
M.670.85.7 85mm
M.670.90.7 90mm
M.670.95.7 95mm
M.670.98.7 98mm